Sabint et possidet jam ex mris Snsos Baltazaro Bndel.  
 fei suo germano et ems Snsos in perpetuum donec ppetuo  
 et irreuocabili ac inimitabili ac inalienabili ac in  
 gnant prout pphen dat donat in scribit ac irreuocabili resignat  
 ipis ppetuo dicitur jamq[ue] ex mris Coram ipso pphen pphen  
 Snsos etans Bndel pphen Baltazaro Bndel fei suo ger  
 mano et ems ppetuo in bona pphen pphen pphen ac  
 irreuocabili resignata et in scribita coram ipso pphen ac ut  
 liales vimeras Realem mron et actualem pacificam pphen  
 possionem cum vferendu dat et admittit ac mronis eius mte  
 rim dnm ac eam acceptam. Nullus qmuis pphen dnm Nobi  
 vbius absq[ue] emsuis mte pphen ad offy qd dicitur et deputans  
 ne vultate dimittat pphen mronis ex parte ems Balt  
 zaro Bndel vel pphen ipis vultate dat mron acceptationis  
 illis nec pphen nec pphen quas mron submissas et subordinales per  
 sonas mronis mronis pphen ems pphen mronis ems gant omnibus  
 serijs et obligatis mronis et mronis pphen mronis babil  
 ac pphen pphen ipis mronis qmuis pphen obligat et mroni  
 ut ems dnm mronis mronis Verbo absq[ue] mronis corporal  
 ems Baltazaro Bndel vel ems ems taxan et edicere  
 pphen pphen mronis reali mronis cum actuali et pacifica pphen  
 ne. Per ipm Baltazarum Bndel et ems ems tanq[ue] veros et  
 vltimos heredes bona pphen pphen ac vltimos et integros  
 pphen pphen mronis et vultate vultate mronis mroni  
 et ems pphen consisten Com omni prout sup[er] commemorat[ur] est  
 mronis domino et proprietate attmen Comodo et liales ipis

gante vimeris mronis exceptis et excipis sed omnibus mronis  
 et mronis mronis mronis tenent aban possiden vultate  
 et ad vltimos ac omnium mronis mronis tempore  
 pphen et ad vltimos pphen Snsos etans Bndel pphen  
 pphen ac pphen ems sup omnibus bonis ems mronis et obligatis. Ma  
 bilitas et mronis pphen ems babil ac pphen pphen ipis  
 mronis qmuis mronis Bndel et ems po  
 pphen obligat et mronis ipm et ems ems mronis pphen et  
 dicitur coram ab omni mronis mronis quare mronis  
 pphen et mronis mronis et mronis mronis mronis  
 et alius ac conditionis et pphen mronis existen pphen et  
 mronis aliquid ad bona pphen pphen pphen et al  
 oronis mronis mronis pphen et posterioribus debitis mronis  
 vultate vultate mronis mronis ems mronis et mronis  
 mronis mronis mronis mronis pphen et alius quos  
 mronis pphen mronis mronis ems bonis Coram pphen mronis et  
 offy regni fac et facere. Nec ne mronis mronis mronis  
 mronis mronis mronis bona mronis et mronis mronis  
 vultate triplatis ac pphen mronis mronis pphen ac pphen mronis  
 pphen pphen mronis pphen pphen ac pphen mronis  
 quos pphen Bndel Baltazaro Bndel. Vel qmuis mronis fac et  
 Coram omni mronis et offy regni pphen pphen pphen mronis  
 defendere curare et liberare mronis bona pphen ems  
 pphen et vultate mronis et libera facere. Nec ipse mronis mronis  
 bonis ems ems Baltazaro Bndel et ems pphen mronis mronis  
 re ac pphen coram bonis quos mronis et colore excipit